
令和６年度  建設工事等　契約情報

令和６年１１月６日
※事後審査型一般競争入札、落札者の決定

工事 1
令和６年度　 庁舎管理事業
　　本庁舎2,3階照明LED化改修工事

駒ヶ根市
　赤須町20番1号

市役所本庁舎　2,3階他
　蛍光灯器具をLED器具に取替え
　取替　399台、撤去404台

一般競争入札 電気
工事
№４０

伊南電工㈲ 5100002033826 22,726,000 22,836,000
自　令和６年11月８日

至　令和７年２月28日

工事 2

令和６年度
       　 公共下水道事業（交付金）
　　　　マンホールポンプ場改築工事

駒ヶ根市
　飯坂第2ポンプ場

施工延長　Ｌ＝260ｍ、Ｗ＝6ｍ
　舗装工　Ａ＝1,270㎡
　側溝工　Ｌ＝65ｍ
　構造物撤去工　一式
　区画線工　一式

一般競争入札 水道施設
工事
№５３

赤穂建設㈱ 9100001021092 16,302,000 16,324,000
自　令和６年11月８日

至　令和７年３月24日

工事 3

令和6年度
　　　令和6年5月27日～29日発生
　　　豪雨災害復旧事業　田復旧工事

駒ヶ根市
　菅沼地区
　（１/１０８）

施工延長 L=18.0ｍ
ふとん篭工 ３段積み L=14.0ｍ
                   ２段積み L=4.0ｍ
丸太柵（３段杭長0.8ｍ） L=18.0ｍ
コンクリート殻処理工 一式

指名競争入札 土木一式
工事
№６９

㈲小林工務店 1100002034035 3,674,000 3,718,000
自　令和６年11月６日

至　令和７年３月14日

契約金額（円） 予定価格（円）
低入
調査

契約期間工事（業務）概要 契約の方法 参加資格 HP公開番号 受　注　者 法人番号区分 入札順 工事（業務）名 工事（業務）場所


